第３号様式（第９条関係）

年  月   日

 三重県知事   様

                      住所
                  申請者
                      氏名

 年 月 日生

法人にあっては、その名称、事務所所在地
並びに代表者の住所、氏名及び生年月日

墓 地 等 変 更 許 可 申 請 書

 下記のとおり墓地区域（納骨堂・火葬場 )の施設を変更したいので、墓地
埋葬等に関する法律第 10 条第２項の規定により申請します。

記
１ 墓地等の名称
２ 変更事項
 (1) 墓地の区域の変更にあっては､拡張又は縮小する区域の所在地並びに
  敷地の地目及び面積
 (2) 納骨堂又は火葬場の施設の変更にあっては、変更する施設の所在地面
  積及び構造設備の概要
３ 当該変更に係る工事の着手及び完了の予定年月日

添付書類
 １  墓地等の周囲 200 メートル以内に衣する住宅等の位置及びこれらから
  墓地等までの距離を示した見取図
 ２  墓地にあっては、施設の配置図及び造成に関する計画書
 ４  許可の申請に係る理由書
 ５  墓地等となる土地の実測平面図
 ６  墓地等に隣接している土地又は建物の所有者の承諾書
 ７  墓地等の敷地が借地である場合にあっては、所有者の承諾書
 ８  墓地等の敷地に係る土地登記簿謄本及び公図の写し
 ９  農地である場合にあっては、市町村農業委員会の意見書
 10 市町村以外の者が経営する場合にあっては、市町村長の意見書
 11 経営しようとする施設の設置場所が他の市町村内であるときは、当該
  市町村長の同意書
 12 他の法令により許可を要するものは、その許可書の写し。
  （許可申請中のものにあっては、その申請書の写し）
 13 墓地等の維持管理の方法

備考 墓地等の縮小にあっては、第6号、第７号、第９号、第10号、第11号、第12

  号、第13号の添付書類を除く。